

GRoby

2025.
március 20-tól
április 2-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás



Roberto
kenyér 400g
többféle
1498 Ft/kg

599 Ft



Maasdamer
sajt

3190 Ft/kg



Rio Mare
Insalatissime tonhalsaláta
160g többféle
8119 Ft/kg

1299 Ft



Rio Mare
Paté
lazac-,
tonhal-
pástétom
100g többféle
11990 Ft/kg

1199 Ft



Rio Mare
tonhaldarabok 3x65g többféle
14096 Ft/tölt./kg

2199 Ft



Herz
sonka 90g
többféle
6656 Ft/kg

599 Ft



Caffè Borbone
Classica
kapszulás őrölt
kávé 10db
50g
23980 Ft/kg

1199 Ft



Caffè Borbone
Espresso
őrölt kávé 250g
5196 Ft/kg

1299 Ft



Danone Oikos
krémtúró 130g
többféle
1685 Ft/kg

219 Ft



Alpro
soya joghurt 150g
többféle
2527 Ft/kg

379 Ft



Wasa
extrudált kenyér
200g-275g többféle
3995-2905 Ft/kg

799 Ft



Dr. Oetker
Ristorante
pizza többféle
320g-340g
4059-3821 Ft/kg

1299 Ft



Snack
Kacsa-, Libamáj
magyarosan 75g
5320 Ft/kg

399 Ft

Házias Ízek
készítel 400g
többféle
1998 Ft/kg

799 Ft



Gyermelyi
4 tojásos tészta
rövidmetél,
nagykocka,
spagetti,
szarvacskák 500g
1198 Ft/kg

599 Ft



Top Veggies
csemegeuborka
6-9cm 360g
1803 Ft/tölt./kg

649 Ft



Mogyi
Fit Mix,
Protein Mix 70g
7129 Ft/kg

499 Ft



Nutrend
Excelent
fehérjeszelet 85g
többféle
7047 Ft/kg

599 Ft



Milka
Waffelini
31g
többféle

179 Ft

ÚJDONSÁGI!



Györi Édes
Zabfalatok
csokis, almás
43g-44g

199 Ft



Tchibo Gold Selection
instant kávé
utántöltő 75g
10653 Ft/kg

799 Ft



Cappy
alma, multi-
vitamin I
(+visszaváltási
díj 50Ft)

799 Ft



Bravo
ital 1,5l
többféle
dobozos
399 Ft/l

599 Ft



Powerade
izotóniás
sportital
0,5l többféle
898 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

449 Ft



**Soproni
Radler**
0,0% 0,5l
többféle
678 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

339 Ft



Gösser
Prémium
sör 0,5l
798 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

399 Ft



Soproni
sör 0,33l
724 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

239 Ft



Heineken
sör 0,33l
997 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

329 Ft



Varga
Piroshka,
Kékfrankos,
Merlot 0,75l
1199 Ft/l
(+visszaváltási
díj 150Ft)

899 Ft

Nyakas

Rosé,
Aligavárom,
Irsai Olivér
0,75l
2532 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

1899 Ft



Le Coq
alkoholos ital
4,7% 0,33l
több ízben
1815 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

599 Ft



Jägermeister
gyógynövénylikőr
35% 0,5l
9998 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

4999 Ft



Gyöngy
papírzsebkendő
3rétegű 100db
3Ft/db

299 Ft



Colgate
Total Whitening
fogkrém 75ml
11987 Ft/l

899 Ft



Dove
krém tusfürdő
0% sulfate
450ml
3331 Ft/l

1499 Ft



Pur
mosogatószer
750ml
1199 Ft/l

899 Ft



SÜLYÖS SZEMIRITACIÓT OKOZ



Coccolino
öblítő-
koncentrátum
1450ml
965 Ft/l

1399 Ft



Tomi
mosógél
1,485l
1683 Ft/l

2499 Ft



SÜLYÖS SZEMIRITACIÓT OKOZ
ALLERGIÁS BŐRREAKCIÓT
VÁLTHAT KI



Domestos
fertőtlenítő
hatású
tisztítószer
750ml
1065 Ft/l

799 Ft



FEMEKRE KORROZÍV HATÁSÚ LEHET.
SÜLYÖS EGÉSI SÉRÜLÉST ÉS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
MERGEZŐ A VÍZ ELŐVILÁGÁRA HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.
NAGYON MERGEZŐ A VÍZ ELŐVILÁGÁRA.



Domestos
Power Foam
wc-, fürdőszoba
tisztító hab Floral
435ml
2986 Ft/l

1299 Ft



Szavo
penész elleni
szer 500ml
3998 Ft/l

1999 Ft



FEMEKRE KORROZÍV HATÁSÚ LEHET.
SÜLYÖS EGÉSI SÉRÜLÉST ÉS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
MERGEZŐ A VÍZ ELŐVILÁGÁRA HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.

A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árvaltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat április 2-ig
vagy a készlet erejéig tart.**

Állásajánlatok, üzleteinkben:

- csemege eladó
- boltnéző helyettes
- pénztáros

(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

- áruátvevő
- komissziós (áruösszeszedő)
- raktáros

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00